- Хліб пшеничний з борошна вищого гатунку з 12,70
грн за 1 шт до 13,97 грн за 1 шт;
-Хліб житній з 12,70грн. за шт до 13,97грн, за 1 шт
Пункт 3.1 Договору викласти у наступній редакції:
Ціна цього договору зменшується на 3,81 грн
(03грн.81 коп) і становить 126996,19 грн.(Сто
двадцять шість тисяч дев'ятсот дев'яносто шість
гривень 19 копійок.) у т.ч. ПДВ 21 166,03грн.